
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Arcwave Ion pulzní masturbátor

Údržba

Údržbu vodotěsného masturbátoru zvládnete levou zadní. Po každých hrátkách
lehkým pootočením sundejte silikonovou část z plastové základny. Oba díly pak
namydlete,  opláchněte pod tekoucí vodou a osušte jemným ručníkem.
Dezinfekce pomůcek zbaví pomůcku všech nečistot, kterých byste si všimli jen
pod mikroskopem. V balení najdete sáček s absorpční substancí, která odsaje
přebytečnou vlhkost z masturbátoru, když bude postavený na dobíjecí stanici.
Stanice funguje jako praktický stojan a zároveň i jako praktický vysoušeč.
Odstraňte ze sáčku průsvitný igelit a pak vložte substanci do odvětrávací
plastové tyčinky (stojánku) na spodní části dobíjecí stanice. To uděláte tak, že
stojánek chytíte mezi prsty v jeho nejspodnější plné části, tahem ho vysunete a
po vložení vysoušecího sáčku ho zpátky nasunete do drážek základny. Nám se
tyčinka ze stanice napoprvé vytahovala hůře, proto jsme s ní chvilku „kývali“
ze strany na stranu. Další manipulace už byla jednodušší. Masturbátor
doporučujeme nejdřív nechat uschnout na čerstvém vzduchu a až pak ho
postavit na nabíjecí stanici. Prodloužíte tím životnost pohlcovače vlhkosti.
Suchý masturbátor postavte na nabíjecí stanici a nakonec na něj nasaďte horní
zaklápěcí kryt. 

Nabíjení

Pomůcku doporučujeme před prvním použitím dobít do plna. Prodloužíte tím životnost akumulátoru. Masturbátor se
dobíjí pomocí přiloženého USB kabelu a dobíjecí stanice, která je součástí balení. Pod odklápěcí silikonovou krytkou
na spodní části dobíjecí stanice najdete vstup pro USB kabel. Opačnou část kabelu s plochým konektorem pak zapojte
do adaptéru na mobilní telefon nebo do powerbanky. V průběhu nabíjení trvajícího 120 minut uvidíte problikávat
diody na spodní části dobíjecí stanice. Ty se v pravidelném cyklu postupně rozsvěcují a zhasínají a ukazují vám míru
dobití modelu. Plně nabitou pomůcku poznáte v momentě, kdy konstantně svítí všechny tři diody. Pak si s hračkou
pánové užijí 70 minut slasti.

Ovládání

Ovládání pomůcky se rychle naučíte. Hračka se zapíná delším podržením tlačítka plus. Po zapnutí se rozsvítí tlačítka
ovládacího panelu, na pár vteřin se spustí tlakové vlny na nejnižší úrovni intenzity a pomůcka zůstane v tzv.
pohotovostním tichém režimu Smart Silence. Ten poznáte podle svítící diody s označením písmena A, kterou
najdete v místě magnetických bodů pro dobíjení. Tichý režim zároveň zajistí, že se tlakové vlny znovu spustí až při
kontaktu s penisem. Funkci Smart Silence můžete manuálně zapnout nebo vypnout delším stisknutím horního tlačítka
na ovládacím panelu s ikonou zvuku. Ve chvíli, kdy senzor režimu Pleasure Air zaznamená kontakt s mužskou
chloubou, můžete ovládacími tlačítky regulovat intenzitu tlakových vln. Tlačítkem plus jejich sílu zvyšujete, tlačítkem
mínus pulzní vlny naopak zeslabujete. Výrobce masturbátor navrhl tak, aby byl co nejšetrnější k baterii. Pomůcka se
proto sama vypne po třech minutách nečinnosti a všechny diody zhasnou. Pro opětovné spuštění hračky zase dlouze
stiskněte tlačítko plus. V případě, že chcete hračku v průběhu hrátek kdykoliv vypnout, dlouze zmáčkněte tlačítko
mínus.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Voděodolnost

Masturbátor má vodotěsnou úpravu, proto si s ním muži vychutnají relaxační chvilky plné rozkoše i ve vaně nebo
sprchovém koutu.

Design a tvar

Masturbátor je propracovaný až do posledního detailu a působí luxusním a bytelným dojmem. Na první pohled byste
nepoznali, že se jedná o pánskou erotickou pomůcku. Uvnitř vroubkované silikonové části se ukrývá stimulační
hubička, která s přesností doléhá na uzdičku penisu. Na pevné plastové části, kterou z té silikonové snadno
pootočením sundáte, pak najdete intuitivní ovládací panel. Celkově se s pomůckou snadno manipuluje a velikostně
padne do mužské i ženské dlaně.

Materiál

Lékařský silikon bez ftalátů si ceníme, protože je šetrný k pokožce a nezpůsobuje alergické reakce. Silikonový
materiál s mírnou lepivostí výborně pruží a pocitově trochu připomíná gel nebo termoplastický elastomer. Ovládací
panel z pevného ABS plastu odolá i nejsilnějšímu mužnému stisknutí.

Barva

Elegantní černá barva umocňuje pánský design pomůcky. Navnadí muže na vlnu nových orgasmických zážitků.

Rozměry

Masturbátor padne většině mužů. Můžete ho mít postavený na nočním stolku a vejde se do každého šuplíku.

Celková délka masturbátoru: 15 cm
Šířka masturbátoru: 5 cm
Průměr masturbátoru: 8 cm
Průměr silikového otvoru v klidu: 5 cm
Průměr silikonového otvoru po roztažení: 7,5 cca
Průměr hubičky: 3,3 cm
Rozměry nabíjecí stanice: 19 x 10,5 x 7,5 cm
Hmotnost masturbátoru: 355 g
Hmotnost i s nabíjecí stanicí: 690 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

